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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

BUXHETI I KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES VITI 2026

(Mbéshtetur né aktivitetet e Késhillit Bashkiak té parashikuara pér vitin 2026)

Késhilli Bashkiak Vau i Dejés Buxheti Vjetor 2026

Emértimi i kategorive té shpenzimeve

Viera né 000

Leké
Shpérblimi pér kééshilltarét dhe pagat ¢ sigurimet shogérore (& sckretariatit
Infrastrukturé { fotokopje dhe kompujter), Logjistiké, Materiale ITC {mirembajtje salla ¢
: 200,000
mbledhjeve)
' Ngritje kapacitetesh (Trajnime e seminare, workshope, shkémbimet ¢ eksperiencave, 50.000
| piesemarrje ne konferenca) ?
Pjesemarrja, Komunikimin, [nformimi i publikut (Scancatrc konsultimit me bashkésing, =
R 5 : 108,000
Aktivitete né komunitel, transparcnca)
Aktivitete 1& p&rfaqésimit institucional t¢ Keshillit, Aleanca ¢ Grave Keshilltare, 100,000
Dhurata
Vizité studimore 3.000,00-0"
Ekspertiz¢ pér ¢éshije 1¢ ndryshme 30,000
Totali i shpenzimeve 3.488,000

Adresa: Rruga" Qofa e Gurit™ Vou Dejés, Telefon/Foks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.qov.al




